trumentos dequela Entidade que contém 
com 20 (vinte) anos ou mais de uso. 

Artigo 2° - A fim de atender, no corren­
te exercício, as despesas decorrentes da 
execução da presente lei, fica aberto no 
Departamento da Fazenda Municipal, um 
crédito especial no valor de Cr$ 15.000,00 
(quinze mil cruzeiros). 

Parágrafo Ünico - O valor do presente 
crédito será coberto com os recursos pro­
venientes lo «Superavit Financeiro», 
transferido para o corrente exercício. 

Artigo 32 — Esta lei entrará em vi­
gor na data de sua publicação, revogadas aa